UBND TỈNH YÊN BÁI
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

           Số:          /BCĐ-VPTT
V/v Rà soát các trường hợp có liên

quan đến bệnh nhân COVID-19 theo
thông báo khẩn của các tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng 11 năm 2021

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19
các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông báo khẩn của thành phố Hà Nội, tỉnh Tuyên Quang, Ban
Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Yên Bái yêu cầu các sở, ban, ngành,
đoàn thể tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương rà soát
trong cơ quan, đơn vị và trên địa bàn các trường hợp có đi đến các địa điểm sau
để khai báo y tế, chấp hành thực hiện cách ly và lấy mẫu xét nghiệm theo quy
định.

I. Tại thành phố Hà Nội
1. Nhà hàng Vườn Xoài, số 125 Hoàng Ngân, phường Trung Hòa, quận

Cầu Giấy, khoảng 17h ngày 03/11.
2. Nha Khoa RIO, 26 Bích Câu, Quốc Tử Giám, Đống Đa, từ 8h - 17h các

ngày từ 21/10 đến 05/11.
3.  Quán nướng số 41 Giảng Võ, từ 20h - 21h ngày 01/11.
4. Quán bún dọc mùng, số 5, ngõ 135 Đội Cấn, từ 12h - 13h ngày 02/11.
5. Quán bánh mì cột điện, 71 Đặng Văn Ngữ, từ 18h - 21h ngày 02/11.
6. Quán bún riêu 23 Hồng Phúc và quán trà bí đao Cát Tiên - 9A Thanh

Niên, từ 12h - 13h30 ngày 03/11.
7. Bệnh viện Thận Hà Nội, số 70 Nguyễn Chí Thanh, các ngày từ 8h ngày

03/11 đến 21h ngày 05/11.
II. Tại thông báo khẩn của tỉnh Tuyên Quang
1. Xe khách Tiến Đạt (SĐT: 0976207706), từ 18h10 ngày 31/10 đến 2h30

ngày 01/11, bắt đầu từ Ngã tư Đa Cấu, xã Sơn Nam, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc
Ninh chạy tuyến Na Hang - Bắc Ninh về xã Yên Hoa (huyện Na Hang).

2. Trạm Bắc Tù (chốt kiểm dịch liên ngành), xã Thanh Tương, huyện Na
Hang, từ 0h45 ngày 01/11.

3. Quán ăn sáng Linh Trâm xã Yên Hoa, chợ Yên Hoa và quán ăn sáng
Linh Trâm xã Yên Hoa, huyện Na Hang, từ 7h15 - 8h25 ngày 01/11.

4. Trạm y tế xã Thượng Giáp, huyện Na Hang, từ 8h25- 9h15 ngày 01/11.
5. Quán Hùng Tới thôn Nà Thài xã Thượng Giáp, huyện Na Hang, từ

9h55 - 10h25 ngày 01/11.

2

6. Quán anh Long, Tuấn xoăn thôn Nà Thài xã Thượng Giáp, huyện Na
Hang, từ 16h - 16h20 ngày 01/11.

7. Trường mầm non xã Thượng Giáp và nhà Hùng Tới cạnh cổng trường
cấp 1 xã Thượng Giáp, huyện Na Hang, từ 6h30 - 7h10 ngày 02/11.

8. Trường mầm non xã Thượng Giáp và nhà Tuấn Thơm cạnh cổng
trường cấp 1 xã Thượng Giáp, huyện Na Hang, từ 6h30 - 7h10 ngày 04/11.

Danh sách rà soát gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, địa chỉ
email:ksbtntyenbai@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
-Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BGĐ Sở Y tế;
- TTKSBT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Lê Thị Hồng Vân

mailto:ksbtntyenbai@gmail.com

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-07T20:31:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Thị Hồng Vân<lethihongvan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-07T20:42:57+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-07T20:43:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-07T20:43:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-07T20:43:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!